Přeskočit na obsah

	
		
			
				

	
	

Hlavní menu
	
	


				
		

	
	Hlavní menu

	přesunout do postranního panelu
	skrýt



	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Náhodné dílo
	Náhodný autor
	Nápověda


		
	




	
	

	
		Komunita
	

	
		
			Portál Wikizdrojů
	U pramene (diskuse komunity)
	Externí oznámení
	Poslední změny
	Podpořte Wikizdroje
	Komunikační kanál IRC


		
	







				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Wikizdroje]
	


		

		
			

	

Hledat
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Hledat
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Vytvoření účtu

	Přihlášení



		
	




	

	

	
	

Osobní nástroje
	
	


		

	
		
			 Vytvoření účtu
	 Přihlášení


		
	





	
		Stránky pro odhlášené editory dozvědět se více
	

	
		
			Příspěvky
	Diskuse


		
	




	
	






		

	



	
		
			


		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Soubor:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf

							

	
	

Přidat jazyky
	
	

		
						Obsah stránky není podporován v jiných jazycích.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			Soubor
	Diskuse


		
	




								

	
	čeština
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Číst
	Prohlédnout na Wikimedia Commons


		
	




							
				
							
								

	
	Nástroje
	
	


									
						

	
	Nástroje

	přesunout do postranního panelu
	skrýt



	

	
		Akce
	

	
		
			Číst
	Prohlédnout na Wikimedia Commons


		
	





	
		Obecné
	

	
		
			Odkazuje sem
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Verze k tisku
	Informace o stránce
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Z Wikizdrojů, volně dostupné knihovny

					

					


					
					
						Soubor
	Historie souboru
	Využití souboru
	Globální využití souboru
	Metadata

Odkaz na úvodní stránku[image: Soubor:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf]Velikost tohoto JPG náhledu tohoto PDF souboru: 423 × 599 pixelů. Jiná rozlišení: 169 × 240 pixelů | 339 × 480 pixelů | 542 × 768 pixelů | 1 239 × 1 754 pixelů.


Jít na stranu 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

 

[image: následující stránka →]následující stránka →
následující stránka →

Původní soubor (1 239 × 1 754 pixelů, velikost souboru: 30,86 MB, MIME typ: application/pdf, 144 stránek)



Tento soubor pochází z Wikimedia Commons a mohou ho používat ostatní projekty.
Níže jsou zobrazeny informace, které obsahuje jeho tamější stránka s popisem souboru.




Popis



	Siegfried Kapper: Zpěvy lidu srbského
 [image: :s:cs:Index:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf]  ([image: Wikidata search (Cirrus search)] [image: Wikidata query (SPARQL)]  [image: Create new Wikidata item based on this file])
	Autor	



	Siegfried Kapper
 (1821–1879) [image: ] [image: wikidata:Q2283496] [image: s:cs:Autor:Siegfried Kapper]  

	[image: Siegfried Kapper]
	Pseudonym	
Зигфрид Каппер; Каппер З.; Каппер Зигфрид; Isaac Salomon Kapper

	Popis	český básník, překladatel, lékař-spisovatel, spisovatel a lékař
Bohemian-born Austrian writer of Jewish origin
	Datum narození / úmrtí	
21. března 1821 [image: Edit this at Wikidata]	
7. června 1879 / 1879 [image: Edit this at Wikidata]
	Místo narození / úmrtí	
Praha	
Pisa
	Soubor autorit	
	[image: wikidata:Q2283496]: Q2283496
	VIAF: 27811914
	ISNI: 000000011611916X
	NKC: jk01052919
	Open Library: OL2387200A
	LCCN: nr89003466
	WorldCat








author QS:P50,Q2283496

	[image: image of artwork listed in title parameter on this page]

	Název	

Zpěvy lidu srbského

	Název série	
Poesie světová
	Svazek	
V.
	Vydavatel	

Ed. Grégr

	Popis	

Čeština:  Srbská lidová poezie, český překlad


	Jazyk	
čeština
	Datum vydání	
1872publication_date QS:P577,+1872-00-00T00:00:00Z/9

	Místo vydání	
Praha
	Zdroj	
National Library of the Czech Republic
	Svolení
(Užití tohoto souboru)	
	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: Public domain]
	
Toto dílo je volné také v zemích, jejichž právní řád chrání majetková autorská práva po dobu života autora a 70 let po jeho smrti.




Toto dílo je ve Spojených státech amerických dílem volným (public domain), protože tam bylo registrováno u U.S. Copyright Office nebo zveřejněno před 1. lednem 1929.



	Bylo zjištěno, že u tohoto souboru nejsou známa žádná omezení daná autorským právem a právy s ním souvisejícími.


https://creativecommons.org/publicdomain/mark/1.0/PDMCreative Commons Public Domain Mark 1.0falsefalse




Popisky
češtinaPřidejte jednořádkové vysvětlení, co tento soubor představuje


Položky vyobrazené v tomto souboru
zobrazuje






typ internetového média



application/pdf
















Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Náhled	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	13. 2. 2016, 19:27	[image: Náhled verze z 13. 2. 2016, 19:27]	1 239 × 1 754, 144 stránek (30,86 MB)	Šlomo	User created page with UploadWizard





Využití souboru


Tento soubor používá více než 100 stránek.
Následující seznam zobrazuje pouze prvních 100.
Můžete si prohlédnout úplný seznam.

	Zpěvy lidu srbského (Kapper)
	Zpěvy lidu srbského (Kapper)/Chytračka
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/1
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/10
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/104
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/105
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/106
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/107
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/108
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/109
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/11
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/110
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/111
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/112
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/113
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/114
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/115
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/116
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/117
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/118
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/119
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/12
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/120
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/121
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/122
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/123
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/124
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/125
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/126
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/127
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/128
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/129
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/13
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/14
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/140
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/141
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/142
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/143
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/144
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/15
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/16
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/17
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/18
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/19
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/2
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/20
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/21
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/22
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/23
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/24
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/25
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/26
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/27
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/28
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/29
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/3
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/30
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/31
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/32
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/33
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/34
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/35
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/36
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/37
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/38
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/39
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/4
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/40
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/41
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/44
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/45
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/46
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/47
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/48
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/49
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/5
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/50
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/51
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/52
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/53
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/54
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/55
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/56
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/57
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/58
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/59
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/6
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/60
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/61
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/62
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/63
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/64
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/65
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/66
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/67
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/68
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/69
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/7
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/70
	Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/8


Zobrazit další odkazy na tento soubor.



Globální využití souboru

Tento soubor využívají následující wiki:

	Využití na www.wikidata.org
	Q54463150
	Q65493676
	Q100413604
	Q100413605
	Q100413607
	Q100413608
	Q100413609
	Q100413610
	Q100413612
	Q100413613
	Q100413616
	Q100413617
	Q100413619
	Q100413621
	Q100413623
	Q100413627
	Q100413632
	Q100413636
	Q100413638
	Q100413642
	Q100413644
	Q100413646
	Q100413648
	Q100413651
	Q100413653
	Q100413655
	Q100413658
	Q100413660
	Q100413666
	Q100413671
	Q100413673
	Q100413676
	Q100413680
	Q100413682
	Q100413686
	Q100413689
	Q100413691
	Q100413693
	Q100413695
	Q100413697
	Q100413700
	Q100413703
	Q100413706
	Q100413709
	Q100413711
	Q100413713
	Q100413715
	Q100413718
	Q100413720
	Q100413723




Zobrazit další globální využití tohoto souboru.


Metadata

Tento soubor obsahuje dodatečné informace, poskytnuté zřejmě digitálním fotoaparátem nebo scannerem, kterým byl pořízen. Pokud byl soubor od té doby změněn, některé údaje mohou být neplatné.
	Krátký název	Zpěvy lidu srbského I.
	Název obrázku	
	Autor	Kapper, Siegfried
	Použitý software	Kramerius, EDI PdfGenerator
	Konverzní program	iText 1.4.1 (by lowagie.com); modified using iText® 5.1.3 ©2000-2011 1T3XT BVBA
	Šifrovaný	no
	Velikost stránky	595 x 842 pts (A4)
	Verze formátu PDF	1.4



[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/wiki/Soubor:Kapper,_Siegfried_-_Zpěvy_lidu_srbského_1.pdf“


					

				

			
			
		

		
			

	


		Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Přepnout omezenou šířku obsahu







